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Rf. 91008169 P/N. S-31DLC20D

MODULO SFP TRANSCEPTOR DE FIBRA ÓPTICA
MIKROTIK S-31DLC20D

Mikrotik S31DLC20D SFP module 1.25G SM 20km 1310nm S-31DLC20D es un transceptor SFP de 1.25G SFP 1310nm con

conector Dual LC , para enlaces monomodo de hasta 20 km, con DDM 

 Testado y compatible con RB260GS,RB2011LS, RB2011LS-IN, RB2011UAS-IN,  RB2011UAS-RM, RB2011UAS-2HnD,

RB2011UAS-2HnD-IN, CCR1016-12G-BU  CCR1016-12G and CCR1036-12G-4S. Es válido también para otras marcas

    Producto: S-31DLC20D   Longitud onda: 1310nm   Distancia: 20KM   Modo: SM   Transferencia: 1.25G   Conector: Dual LC/UPC  

Formato: SFP 

 

** Esta Ficha es de caracter INFORMATIVO y carece de calidad contractual, los precios, existencias y referencias puede variar en el

momento de formalizarlo en Pedido.

*** La Garantia y Soporte de productos estan establecidas y gestionadas por cada fabricante y marca.


